
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne   
 

 

Naše zn. 16998/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Mladá Boleslav hl.n.“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 12 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 38: 

Prosíme o upřesnění v listu S0 45-77-01 – Orientační systémy. Jedná se o položky č.11 – č.14 v 

rozpočtu u položky montáž orientačního majáčku jsou uvedeny 2 kusy, ale v samostatné položce 

orientační majáček je uvedeno 8 kusů. V ZD jsou uvedeny 2 kusy, předpokládáme že se v objektu 

nachází 2x orientační majáček a je uvedené chybné množství v položce č.14.   

Odpověď na dotaz č. 38:  

Ano, opravdu se jedná o chybně zadané množství. Bylo již upraveno v předchozím soupisu prací 

– viz. soupis prací VB_Mlada Boleslav_ZM05_240906 zveřejněný v rámci Dodatku č.11. 

R_M2.2 Orientační hlasový majáček KUS     1,000 

 

Dotaz č. 39: 

Do rozpočtu dle dodatku č.6 byly doplněny FV panely, ale již k tomu nebyla zaslána příslušná 

dokumentace. Nelze bez toho určit, o jaké panely se přesně jedná, chybí specifikace, schéma 

zapojení, TZ apod. Prosíme o doplnění.    

Odpověď na dotaz č. 39:  

Dokumentace FVE je součástí SO 45-71-01.04_400 a to zejména v přílohách:  

- SO457101.04_400_1_401_TZ_01.pdf  Technická zpráva 

- SO457101.04_400_2_408_JSP_01.pdf 

- SO457101.04_400_2_410_RFVE.AC_01.pdf 

- SO457101.04_400_2_411_RFVE.DC_01.pdf 

- SO457101.04_400_2_412_FVE-PUD_01.pdf 

 

Dotaz č. 40: 

V rozpočtu So 45-79-01 pol.18 je zahrnuta pouze montáž kolostavu, nenalezli jsme však jeho 

dodávku. Prosím o úpravu.     

Odpověď na dotaz č. 40:  

Kolostav není součástí dodávky na zhotovení stavby a není součástí nákladů stavby, bude pořízen 

Centrálním nákupem materiálu – viz. bod 4.11 ZTP - Centrální nákup materiálu – Mobiliář a ADZ. 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 41: 

Žádáme zadavatele o zveřejnění názvu referenčních vzorků vnitřních výplní otvorů – 

dveří/zárubní (popř. referenčních výrobců). Vzhledem k tomu, že námi oslovení dodavatelé 

vnitřních otvorů nejsou dle zadané dokumentace a výkazu výměr schopni tyto výrobky ocenit 

natož dodat.     

Odpověď na dotaz č. 41:  

Dle Zákona o zadávání veřejných zakázek nemohou být zveřejněny názvy referenčních výrobců 

ani referenčních vzorků. Upřesňujeme popis zárubni bez pohledové části.  

Dvoudílná zárubeň pro dveřní prvek bez pohledové části, pro zdivo, ocelová zárubeň připravená 

k montáži, použitelná vpravo nebo vlevo dle DIN 18111. Pohledová část s velmi malou čelní 

šířkou pro montáž v otvoru lícující s plochou Materiál: Pozinkovaný ocelový plech, Oblasti použití: 

výstavba domů, komerční výstavba, správní budovy, výstavba nemocnic, masivní konstrukce, 

hotely. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 3517 ze dne 15.04.2024 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-09-09T08:01:29+0000


		2024-09-09T10:54:26+0200
	Podepsáno elektronicky




